

URZĄD MIEJSKI w Szczebrzeszynie	
data wpływu	2020-04-14
Dz. Nr	3029 / 04 / 2020

*Łom
Cieszkowski*

Pan Burmistrz
Miasta i Gminy Szczebrzeszyn
Henryk Matej

INTERPELACJA

W związku z przeprowadzonym w dniu 20.03.2020 roku przetargiem ustnym nieograniczonym na sprzedaż działki nr 209 w miejscowości Klemensów, proszę o udzielenie informacji, w jakim pomieszczeniu był przeprowadzony przetarg, udostępnienia kopii i protokołu z przetargu. Proszę też o informację, czy w związku z wprowadzonym w dniu 13.03.2020 stanie zagrożenia epidemiologicznego, zasadne i zgodne z prawem było przeprowadzanie przetargu w dniu 20.03.2020 r, skoro do urzędu miasta nie mogli wejść interesanci, a przeprowadzony został przetarg ustny? Czy na przetargu nie pojawiły się osoby, które wpłaciły wadium? Czy od dnia 13.03.2020r dla wchodzących interesantów był dostęp do tablicy informacyjnej zawieszanej wewnątrz urzędu?

Kowalik

Szczebrzeszyn, dnia 24 kwietnia 2020 roku

RGN.0003.7.2020

Pan
Rafał Kowalik
Radny Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

W związku z Pana interpelacją z dnia 14 kwietnia 2020 roku w sprawie przeprowadzenia w dniu 20 marca 2020 roku przetargiem ustnym na sprzedaż działki nr 209 w miejscowości Klemensów w zakresie jego zgodności z prawem, braku możliwości uzyskania przez zainteresowanych dostępu do informacji o jego przeprowadzeniu oraz ilości osób biorących w nim udział i miejscu jego przeprowadzenia informuję, że informacja w zakresie ilości osób biorących w nim udział i miejscu jego przeprowadzenia została podana do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczebrzeszynie pod linkiem <http://bip.szczebrzeszyn.pl/?id=2724>.

Jednocześnie informuję, że przetarg został przeprowadzony zgodnie z obowiązującą literą prawa z zachowaniem wynikającej z niej procedury tj: podaniem do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w dniu 15 października 2019 roku na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczebrzeszynie i stronie internetowej wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży oraz zamieszczeniem informacji o powyższym w Tygodniku Zamojskim w dniu 16 października 2019 roku.

Następnie ogłoszeniem z dnia 2 grudnia 2019 roku nr 178.2019 zamieszczonym na stronie internetowej Urzędu oraz tablicy ogłoszeń poinformowano o przedmiocie, cenie wywoławczej oraz miejscu i czasie przeprowadzenia I przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości.

Wyżej wskazany przeprowadzony w dniu 10 stycznia 2020 roku zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak osób nim zainteresowanych.

Poruszana przez Pana kwestia dotyczy II nieograniczonego przetargu na sprzedaż nieruchomości.

Informacja o jego przeprowadzeniu została podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu ogłoszeniem nr 40.2020 z dnia 12 lutego 2020 roku.

Wobec wpłacenia wadium przez osobę fizyczną i następnie udział jej w przetargu, ten zakończył się wynikiem pozytywnym, o czym informację nr 40.2020 z dnia 27 marca 2020 roku jak już zostało powyżej wskazane, zamieszczono na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej.

Ponadto informuję, że wprowadzona § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemiologicznego, możliwość ograniczenia wykonywania zadań przez urzędy administracji publicznej, w żaden sposób nie wpłynęły na możliwość dostępu zainteresowanych do tablicy ogłoszeń i strony internetowej Urzędu Miejskiego w Szczepieszynie.

W załączeniu, zgodnie z żądaniem przesyłam kopię protokołu z II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący
Rady Miejskiej w Szczepieszynie

BURMISTRZ

Henryk Malej